2023年２月 10日

各 位

    会 社 名  日華化学株式会社

代表者名  代表取締役社長  江守 康昌

(コード番号：4463 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先  取締役執行役員 管理部門長

澤崎 祥也

(TEL：0776-24-0213)

中期経営計画「INNOVATION25」について

この度、日華化学グループは 2021 年 2 月 26 日公表の中期経営計画「INNOVATION25」

（2021～2025年）を更新しましたのでお知らせいたします。

記

１．企業パーパス

 『Activate Your Life』

２．中期経営計画「INNOVATION25」基本骨子

（１） 全社基本ビジョン

「世界中のお客様から最も信頼されるイノベーション・カンパニー」

（２） 全社基本戦略

① 事業構造の大転換：「ＥＨＤ※1事業」へのシフト

② メリハリのある投資：注力事業への投資、投下資本収益性向上

③ 生産性改革：デジタルトランスフォーメーションの積極推進

④ サステナブル経営の推進：持続可能な社会への貢献

⑤ 大家族主義の進化：社員エンゲージメント向上とダイバーシティの推進
※1 環境：Environment、健康・衛生：Health、先端材料：Digitalの頭文字を取ったもの

３．３ヵ年経営目標数値（2025年度）

 売上高：570億円 営業利益：40億円 ROS：7％ ROIC：7％ ROE：8％

４．株主還元方針

 当社は、株主の皆様に対し安定的な配当を継続して実施するとともに、各期の業績

と将来の成長のために必要な投資や今後の事業展開等を総合的に勘案し、剰余金の配

当を決定しております。また、将来的に配当性向 30％を目安として拡充していく方

針であります。

今後も、「株主の皆様への利益還元」「財務体質の強化」「収益力向上を目指した

資本の有効かつ戦略的な活用」のバランスを取りながら、その一層の充実に努めてま

いります。

 詳細につきましては、中期経営計画「INNOVATION25」説明資料_2022年 2月 10日をご覧下

さい。

以上

（注）当資料に記載されている計画及び目標等の将来に関する記述は、すべて発表日時点において当社

が入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作成したものであり、実際の業績等

は、経済情勢の変動等様々な不確定要因により、将来に関する記述とは異なる可能性があります。